Kinderhort

Kirchplatz 16
87637 Eisenberg
info@kinderhort-miteinander.de

www.kinderhort-miteinander.de

Ferienp!

Offnungszeiten:

Sommerferien

Betriebsausflug

Herbstferien
BuB-und Bettag
Weihnachtsferien

Faschingsferien

Osterferien
Pfingstferien

Sommerferien

025/2026

Montag, Mittwoch, Freitag
7:30 Uhr bis 14:00 Uhr
Dienstag und Donnerstag
7:30 Uhr bis 16:30 Uhr

01.09.2025

05.09.2025

08.09.2025 - 15.09.2025

17.09.25

(Datum wird

vom Trdger festgelegt)

03.11.2025
19.11.2025

22.12.2025
16.02.2026
17.02.2026
18.02.2026
30.03.2026
25.05.2026
03.08.2026

17.08.2026
07.09.2026

07.11.2025

06.01.2026

20.02.2026
10.04.2026
05.06.2026
14.08.2026

04.09.2026
14.09.2026

teinand

geschlossen
gedffnet
geschlossen

gedffnet
gedffnet
geschlossen
gedffnet
geschlossen
gedffnet
gedffnet
geschlossen
gedffnet

geschlossen
gedffnet


mailto:info@kinderhort-miteinander.de
http://www.kinderhort-miteinander.de/

