



Kirchplatz 16
87637 Eisenberg
info@kinderhort-miteinander.de
www.kinderhort-miteinander.de

Ferienplan 2025/2026

Öffnungszeiten:	Montag, Mittwoch, Freitag 7:30 Uhr bis 14:00 Uhr Dienstag und Donnerstag 7:30 Uhr bis 16:30 Uhr	
Sommerferien	01.09.2025 - 05.09.2025	geschlossen
	08.09.2025 - 15.09.2025	geöffnet
Betriebsausflug	17.09.25 (Datum wird vom Träger festgelegt)	geschlossen
Herbstferien	03.11.2025 - 07.11.2025	geöffnet
Buß- und Bettag	19.11.2025	geöffnet
Weihnachtsferien	22.12.2025 - 06.01.2026	geschlossen
Faschingsferien	16.02.2026 17.02.2026 18.02.2026 - 20.02.2026	geöffnet geschlossen geöffnet
Osterferien	30.03.2026 - 10.04.2026	geöffnet
Pfingstferien	25.05.2026 - 05.06.2026	geschlossen
Sommerferien	03.08.2026 - 14.08.2026 17.08.2026 - 04.09.2026 07.09.2026 - 14.09.2026	geöffnet geschlossen geöffnet